
 

指定管理者変更のお知らせ 
 

 いつも兵庫県立淡路文化会館をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2024年 4月 1日より指定管理者が下記のとおり変更となりますことをお知らせ

いたします。 

 

職員一丸となり新体制でサービスの向上に鋭意努めて参る所存でございます。

各社のノウハウを活かし、施設を利用される皆様に快適な環境と賑わいのある

施設の活性化を図ってまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
指定管理者 共同事業体名 ： 淡路文化会館マネジメントパートナーズ 
   代表企業   ： 株式会社ワールドインテック 
   構成企業   ： 株式会社クラウデイト 
   構成企業   ： 特定非営利活動法人生涯学習サポート兵庫 
 
指定管理期間 ： 2024 年 4月 1 日から 2029 年 3 月 31 日 

 

以上 

 


